
Besluit tot wijziging ondermandaat 

en volmacht Informatie- & 

Procesmanagement (IPM) gemeente 

Utrecht 2020  
 

De concernmanager van het organisatieonderdeel Informatie- & Procesmanagement (IPM), 

 

Overwegende dat in de Mandaatregeling B&W en burgemeester 2020 Gemeente Utrecht (bekendgemaakt 

op 13 januari 2020, nr. 8509) is bepaald dat de concernmanager ondermandaat en ondervolmacht mag 

verlenen van de in hoofdstuk 7.5, genoemde bevoegdheden; 

 

Dat de concernmanager bij besluit van 17 december een ondermandaat- en ondervolmachtbesluit heeft 

genomen; 

 

Besluit: 

 

I  

Enkele ondermandaten te wijzigen zoals aangegeven in de onderstaande rechterkolom:  

 

7.5.1.2 Gemeentewet artikel 160 lid 1 sub e en lid 

3, te besluiten namens de gemeente, het 

college of de raad rechtsgedingen, 

bezwaarprocedures of administratief 

beroepsprocedures te voeren of 

handelingen ter voorbereiding daarop te 

verrichten (waaronder het doen van 

aangifte), tenzij de raad, voor zover het de 

raad aangaat, in voorkomende gevallen 

anders beslist, alsmede het nemen van 

conservatoire maatregelen: al zijn 

bevoegdheden. Bezwaar maken bij huis 

voor klokkenluiders mag alleen door de 

College Was:  

Manager Domstad IT, 

manager CIO office, 

manager IPM decentraal  

 

Wordt: 

Manager Domstad IT, 

manager CIO office, 

manager IPM decentraal en 

alle leidinggevenden onder 

bovengenoemde managers 



IRM. 

 

II   

Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

 

Utrecht,  6 februari 2020 

Namens burgemeester en wethouders van Utrecht, 

 

 

 

M. van der Zanden, 

Concernmanager Informatie- en procesmanagement 

 


